UNIVERSIDADE DO ESTADO DO AMAPÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO
DIVISÃO DE PROCESSO SELETIVO

* Eliminado(a) conforme item 6.2.2 do Edital;
** Eliminado(a), candidato(a) não inscrito(a);
*** Eliminado(a) conforme item 2.2.6 do Edital;
**** Eliminado(a) conforme item 6.1.1 do Edital.

EDITAL Nº 035/2017 - PROGRAD/UEAP

RESULTADO PRELIMINAR – 2ª FASE

O Reitor da Universidade do Estado do Amapá - UEAP, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto Estadual n°

4.018, de 1° de julho de 2014, e pelo Estatuto da Universidade do Estado do Amapá, considerando o Edital n° 035/2017-

PROGRAD/UEAP, que rege o Processo Seletivo Especial PSE 2017 UEAP, com vistas ao preenchimento de vagas remanescentes,

de abandono e ociosas nos cursos oferecidos pela Universidade do Estado do Amapá, torna público o RESULTADO PRELIMINAR–

2ª FASE.

INSCRIÇÃO NOME DO(A) CANDIDATO(A) CURSO TIPO DE VAGA SITUAÇÃO

512584 ABIMAEL LOUREIRO DA SILVA LICENCIATURA EM MÚSICA UNIVERSAL APROVADO(A)

512967 DANIELLE MOREIRA RIBEIRO LICENCIATURA EM LETRAS (FRANCÊS) UNIVERSAL APROVADO(A)

512740 GEANE PEREIRA MONTEIRO LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS UNIVERSAL APROVADO(A)

512706 JAKELLINE JAQUE COSTA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL APROVADO(A)

512530 JALIANE TUNATO TIRIYÓ ENGENHARIA AMBIENTAL UNIVERSAL APROVADO(A)

512522 KARLA ANDRESSA RODRIGUES DE ARAÚJO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL APROVADO(A)

512968 MARCOS VINICIUS MOURA PARAENSE DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL UNIVERSAL APROVADO(A)

512567 REGIANDRO MENDES RIBEIRO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL APROVADO(A)

512819 ROSINETE MAGALHÃES DE SOUZA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL APROVADO(A)

EDITAL Nº 035/2017 - PROGRAD/UEAP

* Eliminado(a) conforme item 6.2.2 do Edital;
** Eliminado(a), candidato(a) não inscrito(a);
*** Eliminado(a) conforme item 2.2.6 do Edital;
**** Eliminado(a) conforme item 6.1.1 do Edital.

512488 SONAYRA DE OLIVEIRA SIQUEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL APROVADO(A)

512500 STEFANIE SOUZA DA SILVA LICENCIATURA EM LETRAS (FRANCÊS) UNIVERSAL APROVADO(A)

- ADRIANE MAIARA ALBERTO MELO - - ELIMINADA(A)**

512537 LAYLA PATRICIA PALMEIRIM GOMES LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)***

512529 JOSE LUIZ PINHEIRO DO VALE TECNOLOGIA EM DESIGN  UNIVERSAL ELIMINADO(A) ****

512571 BIANCA DE OLIVEIRA CAVALCANTE LICENCIATURA EM LETRAS (FRANCÊS) UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512610 ELEN LIMA DA CONCEICAO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512602 EVELLYM CRISTINE GOMES DOS SANTOS ENGENHARIA AMBIENTAL UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

513052 IZA DA COSTA DE LIMA ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512613 JESSICA HELENA CAMPOS OLIVEIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

513003 MERIAN OLIVEIRA BAIA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

513050 NIVEA PATRICIA NEGRAO AMANAJAS LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

513002 ODILON DA SILVA CASTRO ENGENHARIA FLORESTAL UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512583 PATRICIA LENE MONTEIRO FERREIRA LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512582 THARCYANE CRISTINA GONÇALVES DA SILVA ENGENHARIA AMBIENTAL UNIVERSAL ELIMINADO(A)*

512687 CINTHYA MARIA ALBUQUERQUE SANTAREM LICENCIATURA EM CIÊNCIAS NATURAIS UNIVERSAL ELIMINADO(A)***

512637 GILSON ALVES DA SILVA JUNIOR ENGENHARIA QUÍMICA UNIVERSAL  ELIMINADO(A)***

512789 SILVANA BARATA PANTOJA LICENCIATURA EM LETRAS UNIVERSAL ELIMINADO(A)***

512844 DANIELE PELAES DAMASCENO MADURO LICENCIATURA EM PEDAGOGIA UNIVERSAL ELIMINADO(A)****

EDITAL Nº 035/2017 - PROGRAD/UEAP

* Eliminado(a) conforme item 6.2.2 do Edital;
** Eliminado(a), candidato(a) não inscrito(a);
*** Eliminado(a) conforme item 2.2.6 do Edital;
**** Eliminado(a) conforme item 6.1.1 do Edital.

512623 EDERSOM DOS SANTOS PINTO ENGENHARIA DE PRODUÇÃO UNIVERSAL ELIMINADO(A)****

512920 FELIPE REGIS GOMES LICENCIATURA EM LETRAS (INGLÊS) UNIVERSAL ELIMINADO(A)****

512992 GABRIEL SANTOS ALVIDES ENGENHARIA AMBIENTAL UNIVERSAL ELIMINADO(A)****

512578 GABRIELA GOMES COSTA LICENCIATURA EM QUÍMICA UNIVERSAL ELIMINADO(A)****

Macapá-AP, 06 de novembro de 2017.

Prof. Dr. Perseu da Silva Aparício
Reitor